
KKV-B Verksamhetsberättelse 2018 

 

Antal årsmöten och medlemsmöten: 2 

Antal styrelsemöten: 13 

Antal arbetshelger: 1 

Kursprogram: 2 (varav 1 inställd) 

Efter att vi lämnat ett turbulent år bakom oss tog vi direkt nya tag med en positiv anda och ny 

energi. 

Kristin Jonsson anställdes som samordnare och gjorde direkt en stor insats med en översyn 

av nuvarande struktur och organisering. Med följande dokumentation, förbättringar och ökad 

tydlighet.  

En ny projektateljé kom på plats genom en donation av två byssjor från Cramo. Den har 

sedan dess varit flitigt använd. 

Rivningen av det gamla boendet påbörjades i januari och slutfördes under våren. Cramo 

sponsrade oss med ytterligare två byssjor som vi kunde ersätta de förlorade 

övernattningsrummen med.  

Påskutställningen fick i år temat performance och drog många besökare. Åsa Herrgård och 

Carmen Olsson visade i Stensalen. Björn Hansson och Kristin Jonsson hade 

maratonperformance i Lilla Galleriet. Det för KKV-B annorlunda temat var mycket uppskattat 

av besökarna. 

Stenstipendiet delades i år ut till Odysseas Pappas med rötter i Grekland.  

Keramiken fick ett lyft med ny ugn i april.  

Sommarutställningen var lyckad med många utställare. Även besökarna var många och 

uppskattade utställningen så pass att konst för 365 000 kr såldes! 

En stenkurs anordnades under sommaren. Den avlöpte väl med nöjda deltagare. 

Året medförde dessvärre också en del motgångar. Brunnen sinade, vilket innebar problem 

för hela verksamheten. KKV-B fick även ett föreläggande från kommunen om buller från 

stengården. Styrelsen har lagt mycket tid på att försöka lösa bägge problemen. 

En arbetsgrupp tillsattes för att utreda avgiftssystemet. Gruppen kom fram till en ny modell 

med förenklingar och förbättringar som sjösattes i november. Förändringarna innebar rent 

generellt en prissänkning för medlemmarna och en förenklad hantering av administrationen 

för kansliet. Förändringen emottogs mycket positivt! 

I slutet av året blev det klart att KKV-B är ny huvudman för Uddenskulptur i Hunnebostrand.  

 

 

 


